
Ansøgning til Landdistriktspuljen
2. etape – Boeslunde Aktivitetshus

Ca. 7 pensionister i Boeslunde har oprettet Mænds Mødested i Boeslunde og nu snart været i 
gang i et år med base i det gamle klubhus, hvor mødelokalet blev sat fint i stand og hvor der 
var indvielse af den ene halvdel af huset fredag den 31.8.2018.

Gruppen har været meget aktiv med vedligeholdelse af petanque-banen og ordnet 
omgivelserne omkring boldbaner og hal samt motionsoasen og de har også taget og tager 
stadig megen del i bygningen af den kommende bålhytte og shelter.
Her for nylig blev hele huset brugt - også ”værkstedet”, da vores Dagli’ Brugs havde inviteret 
til en Dragebygningsdag og mødelokalet bliver foruden den ugentlige samling af Mænds 
Mødested også benyttet en gang om måneden af en lokal litteraturgruppe, der læser bøger og 
ser film.

Det er nu et meget stort ønske at få sat 2. halvdel af det gamle klubhus i stand, så det rigtigt 
kan benyttes som et aktivitetshus.
Vi mener, det er et rigtig godt initiativ med at få byens aktive pensionister eller borgere til at 
komme og benytte hele huset til, hvad de kunne have lyst til. 
F.eks. træarbejde, cykel-reparation, ja, lige hvad man nu har gang i hjemme, og hvor man 
måske ikke netop har et hobbyrum.

Den professionelle hjælp, som vil være nødvendig for indretningen af 2. halvdel af huset, har 
vi fået tilbud på fra lokale håndværkere. Det er f.eks. samme maler, som malede i det første 
lokale.

Hele holdet fra Mænds Mødested er indstillet på at deltage med så meget, de formår. 
Der skal bl.a. indrettes hylder og lagerplads m.v. til nedenstående udstyr.
Boeslunde Boldklub benytter nemlig denne del af klubhuset til opbevaring af udstyr til 
boldbanerne samt opstregningsmaskine og kridt og tennisbanernes net og vindsejl bliver 
vinteropbevaret her.

Vi håber med denne renovering af 2. del af det gamle klubhus, at:
flere bosætter sig i området eller flere der bliver boende, flere der får øjnene op for det gode 
liv på landet, en mere aktiv lokalbefolkning etc., som vi jo har bevist her i Boeslunde – 
resultaterne fremgår tydeligt i Facebook gruppen Boeslunde og Omegn.

Der ansøges om 50.000 kr., som fordeler sig således:
Murerarbejde 18.137,50
Malerarbejde - finpuds 7.500,00
Forventet tømrerarbejde – med loft, nye døre og vindue 24.000,00
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